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7368 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE COMEDERO
ARRIBA

1,604,204.87 1,886,442.10 1,543,420.72 872,225.77 3,002,874.15 5,043,939.26 20,626,426.801,572,814.87847,268.061,061,879.77980,405.88899,430.721,311,520.6327,734,075.76

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

340,031.54 457,895.50 397,976.54 256,846.54 349,848.83 883,089.62 4,634,922.7901 251,906.54303,269.37492,068.90311,707.9639,010.00551,271.454,743,497.42

N/A
340,031.54 457,895.50 397,976.54 256,846.54 349,848.83 883,089.62 4,634,922.79

00
251,906.54303,269.37492,068.90311,707.9639,010.00551,271.454,743,497.42

01

N/A
340,031.54 457,895.50 397,976.54 256,846.54 349,848.83 883,089.62 4,634,922.79

00
251,906.54303,269.37492,068.90311,707.9639,010.00551,271.454,743,497.42

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 83,772.97 81,272.97 81,272.97 81,272.97 81,272.97 202,506.30 1,245,278.300001 81,272.9781,272.97144,672.97123,809.390.00202,878.851,259,900.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 83,772.97 81,272.97 81,272.97 81,272.97 81,272.97 107,272.97 1,062,375.6481,272.9781,272.97144,672.9779,672.970.00159,345.941,062,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,233.33 81,233.330.000.000.000.000.000.0087,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 101,669.330.000.000.0044,136.420.0043,532.91110,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0001
CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL

43,500.00 0.00 0.00 0.00 9,670.00 2,000.00 70,590.000002 0.0013,820.000.001,600.000.000.0077,650.0201 00 00
Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 9,670.00 2,000.00 27,090.000.0013,820.000.001,600.000.000.0032,650.0299982.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0002

Muebles, equipos de oficina y estantería 43,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,500.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0002

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 175,758.57 295,552.28 271,693.57 138,573.57 181,225.86 490,200.42 2,501,129.300003 133,633.57147,921.40255,979.35149,298.5739,010.00222,282.142,544,505.5801 00 00
Sueldos empleados fijos 92,733.57 138,953.89 93,733.57 93,733.57 142,920.86 236,788.19 1,359,265.0793,733.5793,733.57102,233.5790,233.570.00180,467.141,359,300.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,166.67 111,166.670.000.000.000.000.000.00112,084.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 50,278.39 0.00 0.00 0.00 39,000.00 188,068.050.0049,187.8349,601.830.000.000.00188,121.5819552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 1,025.00 0.00 0.00 0.00 4,895.56 5,920.560.000.000.000.000.000.005,970.0219552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,953.950.000.001,953.950.000.000.004,029.9899982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 20,000.00 35,000.00 0.00 0.00 28,855.00 18,785.00 193,550.0039,900.000.0037,630.0013,380.000.000.00200,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 146,850.00 0.00 0.00 0.00 146,850.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099982.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,130.00 10,130.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 63,025.00 70,295.00 31,110.00 44,840.00 0.00 0.00 399,840.000.005,000.0064,560.0040,185.0039,010.0041,815.00400,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,180.00 18,180.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0003

Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.2.4.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,855.00 18,355.000.000.000.005,500.000.000.0020,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Productos químicos de uso personal y de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.2.03-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 9,450.00 0.00 9,450.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 37,000.00 81,070.25 45,010.00 37,000.00 77,680.00 188,382.90 817,925.190004 37,000.0060,255.0091,416.5837,000.000.00126,110.46861,441.8201 00 00
Sueldos empleados fijos 37,000.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 80,000.00 509,610.4637,000.0037,000.0037,000.0037,000.000.0096,610.46510,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 33,000.000.000.000.000.000.000.0035,800.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.006,000.000.000.000.0010,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 8,010.00 0.00 0.00 7,100.00 28,365.000.0013,255.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.6.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,627.22 4,651.570.000.001,024.350.000.000.006,750.0119552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 975.25 0.00 0.00 0.00 0.00 975.250.000.000.000.000.000.003,249.9999962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 780.00 0.00 0.00 0.00 1,337.80 3,737.510.000.001,619.710.000.000.007,480.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00520.0099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,635.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 11,407.520.000.00772.520.000.000.0011,891.8619552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,157.34 3,157.340.000.000.000.000.000.004,749.9699962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 40,680.00 0.00 0.00 40,680.00 51,160.54 217,020.540.0010,000.0045,000.000.000.0029,500.00236,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004
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OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,072,338.51 1,047,599.13 813,026.08 230,041.50 2,465,086.77 3,545,132.46 12,040,687.2011 975,964.60216,330.00235,800.00455,986.44576,429.33406,952.3818,737,690.54

N/A
1,072,338.51 1,047,599.13 813,026.08 230,041.50 2,465,086.77 3,545,132.46 12,040,687.20

00
975,964.60216,330.00235,800.00455,986.44576,429.33406,952.3818,737,690.54

11

N/A
372,510.42 378,122.32 213,144.00 230,041.50 139,730.00 400,752.07 3,244,438.09

00
260,457.00216,330.00196,300.00192,059.40273,539.00371,452.383,330,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 372,510.42 378,122.32 213,144.00 230,041.50 139,730.00 400,752.07 3,244,438.090001 260,457.00216,330.00196,300.00192,059.40273,539.00371,452.383,330,000.0011 00 00
Jornales 17,500.00 7,500.00 50,500.00 69,000.00 29,500.00 155,600.00 529,489.00116,889.0047,000.000.0015,500.005,000.0015,500.00530,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de terrenos 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.2.5.6.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 103,385.42 39,220.32 0.00 5,500.00 0.00 0.00 497,433.120.0011,000.005,000.0054,510.0097,650.00181,167.38500,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 34,150.00 0.00 12,793.00 0.00 4,500.00 59,043.000.000.003,650.003,950.000.000.0060,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 15,080.00 0.00 0.00 29,450.00 1,950.00 47,450.00 198,355.0033,100.0010,550.0017,125.008,000.004,100.0031,550.00200,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasolina 107,545.00 71,700.00 0.00 78,800.00 90,000.00 0.00 596,445.000.0087,100.0090,000.0071,300.000.000.00600,000.0019552.3.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 66,924.00 0.00 0.00 146,141.53 475,463.53102,618.000.000.000.0078,500.0081,280.00490,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 4,080.00 13,000.00 32,930.007,850.008,000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Productos químicos de uso personal y de 0.00 9,500.00 36,020.00 0.00 0.00 0.00 57,030.000.000.000.0011,510.000.000.0060,000.0019552.3.7.2.03-21(I)11 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,490.000.0015,490.000.000.000.000.0020,000.0019552.3.9.2.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 106,052.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242,405.400.000.0013,350.0027,289.4088,289.007,425.00250,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 19,700.00 0.00 0.00 0.00 19,700.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.6.1.3.01-21(I)11 00 00 0001

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.9.01-21(I)11 00 00 0001

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 40,000.00 34,498.50 14,200.00 34,060.54 195,154.040.0037,190.0027,175.000.000.008,030.00200,000.0019552.6.5.7.01-21(I)11 00 00 0001

Supervisión e inspección de obras en 129,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,500.000.000.0040,000.000.000.0046,500.00270,000.0019552.7.1.5.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 269,609.90 0.00 0.00 1,335,059.54 2,740,962.17 5,403,529.54
01

715,507.600.0039,500.000.00302,890.330.008,865,072.80
11 00

CONSTRUCCIN DE CONTENES LA LOMA 0.00 39,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.000052 0.000.000.000.000.000.00550,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 39,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.000.000.000.000.000.000.00550,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES CALLE
PRINCIPAL COMEDERO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,335,059.54 0.00 1,374,559.540053 0.000.0039,500.000.000.000.004,147,745.1611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,335,059.54 0.00 1,374,559.540.000.0039,500.000.000.000.004,147,745.1699982.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
CONSTRUCCION DE ACERAS, CONTENES Y
CANALETAS - SECTOR RODERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,890.330054 0.000.000.000.00302,890.330.00337,890.5511 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,890.330.000.000.000.00302,890.330.00337,890.5599982.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054
ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR FE Y
ALEGRIA

0.00 230,109.90 0.00 0.00 0.00 0.00 230,109.900055 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 230,109.90 0.00 0.00 0.00 0.00 230,109.900.000.000.000.000.000.00250,000.0099982.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0055
ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR LOS
CAFECES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000056 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0056

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,740,962.17 3,456,469.770057 715,507.600.000.000.000.000.003,579,437.0911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,740,962.17 3,456,469.77715,507.600.000.000.000.000.003,579,437.0901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0057

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 990,297.23 188,868.22 1,179,165.45
02

0.000.000.000.000.000.002,683,128.27
11 00

RELLENO DE CALLE - SABANA POTRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 401,429.00 0.00 401,429.000052 0.000.000.000.000.000.00800,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 401,429.00 0.00 401,429.000.000.000.000.000.000.00800,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
REPARACIN DE CAMINO VECINAL LA LOMA,
CASCAJAL, BARRAQUITOS, LOS

0.00 0.00 0.00 0.00 588,868.23 0.00 588,868.230053 0.000.000.000.000.000.001,484,935.5011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 588,868.23 0.00 588,868.230.000.000.000.000.000.001,484,935.5099982.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
REPARACION CAMINOS VECINALES DE
SECTORES: LA LOMA, LA MAJAGUA,

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,868.22 188,868.220054 0.000.000.000.000.000.00398,192.7711 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,868.22 188,868.220.000.000.000.000.000.00398,192.7799982.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

299,961.17 0.00 315,025.67 0.00 0.00 136,550.00 751,536.84
07

0.000.000.000.000.000.001,064,987.11
11 00

CONSTRUCCIN DE CAPILLA EN EL CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,550.00 136,550.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,550.00 136,550.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099982.7.1.2.01-21(I)11 00 07 0051
CONSTRUCCION DEL SALON COMUNAL EN LOS
CAFECES POA 2024

299,961.17 0.00 315,025.67 0.00 0.00 0.00 614,986.840053 0.000.000.000.000.000.00864,987.1111 00 07
Obras urbanísticas 299,961.17 0.00 315,025.67 0.00 0.00 0.00 614,986.840.000.000.000.000.000.00864,987.1199982.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0053

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 284,856.41 0.00 0.00 0.00 320,356.41
08

0.000.000.000.000.0035,500.001,482,237.08
11 00

REMOZAMIENTO SALONES COMUNALES
SECTORES CABRIONES Y LA SABANA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00532,237.0811 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00532,237.0819552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0052
EQUIPAMIENTO DE MUEBLES - LA FUNERARIA
CENTRO DE COMEDERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.000053 0.000.000.000.000.0035,500.00650,000.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.000.000.000.000.000.0035,500.00650,000.0099982.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0053
REMOZAMIENTO DEL SALON COMUNAL LA
MAJAGUA

0.00 0.00 284,856.41 0.00 0.00 0.00 284,856.410054 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 284,856.41 0.00 0.00 0.00 284,856.410.000.000.000.000.000.00300,000.0099982.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0054
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Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 263,927.04
11

0.000.000.00263,927.040.000.00289,510.44
11 00

CONSTRUCCION DE SALON COMUNAL - SECTOR
LOS PINOS (POA 2024)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 263,927.040051 0.000.000.00263,927.040.000.00289,510.4411 00 11
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 263,927.040.000.000.00263,927.040.000.00289,510.4499982.7.1.2.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 78,000.00

13
0.000.000.000.000.000.00213,021.28

11 00

CONSTRUCCION DE PARQUEO DE LA FUNERARIA
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 78,000.000051 0.000.000.000.000.000.00213,021.2811 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 78,000.000.000.000.000.000.000.00213,021.2899982.7.1.2.01-22(I)11 00 13 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

399,866.92 399,866.91 0.00 0.00 0.00 0.00 799,733.83
21

0.000.000.000.000.000.00809,733.56
11 00

CONSTRUCCION DEL POZO TUBULAR EN EL
SECTOR BARRAQUITOS

399,866.92 399,866.91 0.00 0.00 0.00 0.00 799,733.830051 0.000.000.000.000.000.00809,733.5611 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 399,866.92 399,866.91 0.00 0.00 0.00 0.00 799,733.830.000.000.000.000.000.00809,733.5699982.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

179,237.10 355,647.47 299,118.10 340,631.27 176,886.83 551,817.18 3,555,035.1312 299,358.83300,209.10295,382.07173,754.07274,064.13308,928.983,579,254.91

N/A
179,237.10 355,647.47 299,118.10 340,631.27 176,886.83 551,817.18 3,555,035.13

00
299,358.83300,209.10295,382.07173,754.07274,064.13308,928.983,579,254.91

12

N/A
179,237.10 355,647.47 299,118.10 340,631.27 176,886.83 551,817.18 3,555,035.13

00
299,358.83300,209.10295,382.07173,754.07274,064.13308,928.983,579,254.91

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.000.0012 00 00
Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 157,064.13 333,474.50 276,945.13 318,458.30 154,713.86 515,819.21 3,275,134.490003 277,185.86278,036.13273,209.10151,581.10251,891.16286,756.013,280,254.9112 00 00
Empleados temporales 157,064.13 284,286.13 276,945.13 268,181.53 154,713.86 316,700.86 2,976,551.00277,185.86278,036.13273,209.10151,581.10251,891.16286,756.012,978,000.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,618.35 176,618.350.000.000.000.000.000.00180,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 49,188.37 0.00 50,276.77 0.00 22,500.00 121,965.140.000.000.000.000.000.00122,254.9119552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 22,172.97 22,172.97 22,172.97 22,172.97 22,172.97 35,997.97 279,900.640006 22,172.9722,172.9722,172.9722,172.9722,172.9722,172.97299,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 22,172.97 22,172.97 22,172.97 22,172.97 22,172.97 28,172.97 272,075.6422,172.9722,172.9722,172.9722,172.9722,172.9722,172.97279,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0006

Equipos de seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,825.00 7,825.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.6.6.2.01-21(I)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,600.00 45,117.8214 0.001,750.0014,000.000.000.003,767.82225,600.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,600.00 45,117.82

00
0.001,750.0014,000.000.000.003,767.82225,600.00

14

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,600.00 45,117.82

00
0.001,750.0014,000.000.000.003,767.82225,600.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,517.820001 0.001,750.0014,000.000.000.003,767.82100,000.0014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,517.820.001,750.0014,000.000.000.003,767.82100,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,600.00 25,600.000002 0.000.000.000.000.000.00125,600.0014 00 00
Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,600.0099982.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,600.00 25,600.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.4.1.4.01-21(I)14 00 00 0002
PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 12,597.72 25,300.00 33,300.00 44,706.46 11,051.72 38,300.00 350,663.8616 45,584.9025,709.5924,628.8038,957.419,927.2640,600.00448,032.89

N/A
12,597.72 25,300.00 33,300.00 44,706.46 11,051.72 38,300.00 350,663.86

00
45,584.9025,709.5924,628.8038,957.419,927.2640,600.00448,032.89

16

N/A
12,597.72 25,300.00 33,300.00 44,706.46 11,051.72 38,300.00 350,663.86

00
45,584.9025,709.5924,628.8038,957.419,927.2640,600.00448,032.89

16 00

FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
ORG. CIUDADANA

12,597.72 25,300.00 33,300.00 44,706.46 11,051.72 38,300.00 350,663.860001 45,584.9025,709.5924,628.8038,957.419,927.2640,600.00448,032.8916 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 12,597.72 25,300.00 33,300.00 44,706.46 11,051.72 38,300.00 350,663.8645,584.9025,709.5924,628.8038,957.419,927.2640,600.00448,032.8919552.4.1.2.01-13(E)16 00 00 0001

27,734,075.76 1,311,520.63 899,430.72 980,405.88 1,061,879.77 1,604,204.87 1,886,442.10 847,268.06 1,543,420.72 872,225.77 3,002,874.15 1,572,814.87 5,043,939.26 20,626,426.80Total General


